WE 10../.C 1/10 RS 23 327/02.03
© 2003
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Todos los derechos reservados. Ninguna parte del trabajo puede ser reproducida de forma alguna o almacenada,
procesada, duplicada o distribuida mediante un sistema electrónico, sin consentimiento previo por escrito de Bosch Rexroth
AG, Industrial Hydraulics. La utilización no autorizada obliga a una indemnización por daños y perjuicios.
Indice
Contenido Página

Pistón E con posición de
conmutación “a”
código de pedido ..EA..
a gris R900074683 – – –
b negro R900074684 – – –
a/b negro – R900057292 R900313933 R900310995
Con indicador luminoso y
diodos Zener de protección
24 V
Con rectificador